
ZARZĄDZENIE NR 44/2021 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Wójt Gminy Iława 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 461 152,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 71 655 045,43  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: dochody bieżące 
w wysokości  67 171 867,43 zł, dochody majątkowe w wysokości 4 483 178,00 zł. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 461 152,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków wynosi 75 102 140,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 64 677 304,52 zł, wydatki majątkowe w wysokości 10 424 836,03 zł. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2021 r., stanowią odpowiednio załączniki nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

Id: 16269086-E8F2-424F-A4CD-4916733217FC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 350 714,00 1 465 276,00

Pomoc w zakresie dożywiania 205 438,00 320 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

205 438,00 320 000,00

855 Rodzina 24 231 210,00 23 655 496,00

Karta Dużej Rodziny 327,00 296,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

327,00 296,00

Wspieranie rodziny 592 329,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

592 329,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

75 362,00 92 008,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

75 362,00 92 008,00

72 116 197,43 71 655 045,43Razem: -461 152,00

Dochody budżetu Gminy Iława w 2021 r. 

-592 329,00

85513 16 646,00

16 646,00

85503 -31,00

-31,00

85504 -592 329,00

85230 114 562,00

114 562,00

-575 714,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2021 Wójta Gminy Iława z dnia 30 czerwca 2021 r.   

Rozdział Zmiana

114 562,00

Id: 16269086-E8F2-424F-A4CD-4916733217FC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 665 137,00 6 665 137,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 049 120,00 5 051 120,00

4430 Różne opłaty i składki 63 300,00 65 300,00

Pozostała działalność 334 300,00 332 300,00

4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 68 000,00

852 Pomoc społeczna 5 737 953,00 5 852 515,00

Pomoc w zakresie dożywiania 405 438,00 520 000,00

3110 Świadczenia społeczne 405 438,00 520 000,00

855 Rodzina 24 417 018,00 23 841 304,00

Karta Dużej Rodziny 327,00 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 327,00 296,00

Wspieranie rodziny 761 179,00 168 850,00

3110 Świadczenia społeczne 576 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 210,00 115 410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 420,00 21 440,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 373,00 3 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 166,00 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

75 862,00 92 508,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 75 362,00 92 008,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 925 081,74 1 925 081,74

Pozostała działalność 337 636,86 337 636,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 300,00 81 814,86

4300 Zakup usług pozostałych 24 114,86 24 600,00

75 563 292,55 75 102 140,55

-485,14

485,14

Razem: -461 152,00

16 646,00

0,00

92195 0,00

-1 000,00

-2 266,00

85513 16 646,00

-10 800,00

-1 980,00

-283,00

-31,00

85504 -592 329,00

-576 000,00

114 562,00

-575 714,00

85503 -31,00

-2 000,00

114 562,00

85230 114 562,00

75023 2 000,00

2 000,00

75095 -2 000,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 44/2021 Wójta Gminy Iława z dnia 30 czerwca 2021 r.   

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2021 r. 

Rozdział Zmiana

0,00

Id: 16269086-E8F2-424F-A4CD-4916733217FC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 23 925 720,00 23 350 006,00

Karta Dużej Rodziny 327,00 296,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

327,00 296,00

Wspieranie rodziny 592 329,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

592 329,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

75 362,00 92 008,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

75 362,00 92 008,00

24 866 296,25 24 290 582,25Razem: -575 714,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

-592 329,00

85513 16 646,00

16 646,00

85503 -31,00

-31,00

85504 -592 329,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 44/2021 Wójta Gminy Iława z dnia 30 czerwca 2021 r.   

Rozdział Zmiana

-575 714,00

Id: 16269086-E8F2-424F-A4CD-4916733217FC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 23 925 720,00 23 350 006,00

Karta Dużej Rodziny 327,00 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 327,00 296,00

Wspieranie rodziny 592 329,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 576 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 800,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 980,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 283,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 266,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

75 362,00 92 008,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 75 362,00 92 008,00

24 866 296,25 24 290 582,25

85513 16 646,00

16 646,00

Razem: -575 714,00

-283,00

-1 000,00

-2 266,00

-576 000,00

-10 800,00

-1 980,00

85503 -31,00

-31,00

85504 -592 329,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 44/2021 Wójta Gminy Iława z dnia 30 czerwca 2021 r.   

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Rozdział Zmiana

-575 714,00

Id: 16269086-E8F2-424F-A4CD-4916733217FC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z:

1. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 115/2021 z dnia 16 czerwca 2021 r.,
2. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 132/2021 z dnia 24 czerwca 2021 r.,
3. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 136/2021 z dnia 29 czerwca 2021 r.,
4. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 137/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r.,

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z:

1. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 115/2021 z dnia 16 czerwca 2021 r.,
2. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 132/2021 z dnia 24 czerwca 2021 r.,
3. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 136/2021 z dnia 29 czerwca 2021 r.,
4. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 137/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r.,
5. koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki realizowane przez Urząd Gminy w Iławie.

Id: 16269086-E8F2-424F-A4CD-4916733217FC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1 Zał. nr 1
	Załącznik 2 Zał. nr 2
	Załącznik 3 Zał. nr 3
	Załącznik 4 Zał. nr 4
	Załącznik

